SSP Sterzing III

Finanzjahr / Anno finanziario

2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 15.01.2021 Ot |Eréffnung Okonomat - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.000,00 2.000,00
2| 16.01.2021 0Ot | Ankauf bei Eisenwaren Rainer OHG - 1 Packung N&gel fir die Nachmitt 2.2.1.1.01.02.999 3,00 1.997,00
3| 17.01.2021 0! | Ankauf bei Pfiff Toys Sterzing - 99Cent Shop - Wolle fiir die Nachmittar | 2.2.1.1.01.02.999 23,81 1.973,19
41 17.01.2021 Ot | Ankauf bei Athesia Sterzing - Ankauf von verschiedenen Bastelmateria | 2.2.1.1.01.02.999 26,55 1.946,64
5] 17.01.2021 0! | Postamt Sterzing - Versendung eines Einschreibens an Schilereltern 2.2.1.2.01.14.002 6,50 1.940,14
6| 17.01.2021 0! | Ankauf bei Elektro Haller OHG - Ankauf eines Audiokabels 2.2.1.1.01.02.006 4,00 1.936,14
7 | 21.01.2021 Ot | Stadtapotheke Sterzing - kleine Erste Hilfe Ausstattung fiir die Klasser | 2.2.1.1.01.05.999 22,28 1.913,86
8 | 28.01.2021 O( | Ankauf bei Athesia Sterzing - Nachkauf Schulblicher MS und GS 2.2.1.1.01.01.001 67,34 1.846,52
9 | 09.02.2021 Of | Ankauf bei Athesia Sterzing - Ordner fir Bankbelege 2.2.1.1.01.02.001 11,66 1.834,86

10 | 09.02.2021 Ot [ Ankauf bei Gasteiger Electronic - CD-Laufwerk fir die GS Trens 2.2.1.1.01.02.006 45,00 1.789,86
11 | 04.03.2021 Ot [ Ankauf bei Elektro Haller OHG - Ankauf von 2 Telefonkabel 2.2.1.1.01.02.006 6,00 1.783,86
12 | 05.03.2021 0f | Ankauf bei Athesia Sterzing - 2 Mappen fiir die Buchhaltung (Bilanzma | 2.2.1.1.01.02.001 17,55 1.766,31
13 | 14.04.2021 0! | Postamt Sterzing - Versendung eines Personalfaszikels 2.2.1.2.01.14.002 14,75 1.751,56
14 | 20.04.2021 0! [ Ankauf bei Tabacco Sterzing - Ankauf der Zeitschrift Kids International 2.2.1.1.01.01.001 9,00 1.742,56
15 | 26.04.2021 0! | Ankauf bei Graus Agrar - verschiedene Bastelmaterialien fiir die Nachr | 2.2.1.1.01.02.999 31,85 1.710,71
16 | 26.05.2021 O( [ Ankauf bei Mair&Mair - Ankauf einer Flasche Rotwein fiir Herrn Ian We 2.2.1.1.01.02.009 12,80 1.697,91
17 | 04.06.2021 0! | Ankauf bei Tabacco Sterzing - Internationale Kids - Ausgabe April, Mai 2.2.1.1.01.01.001 9,00 1.688,91
18 | 09.06.2021 0! | Ankauf bei Mittermair Hermann - Blumen - zwei BlumenstrauBe fiir fre | 2.2.1.1.01.02.009 50,00 1.638,91
19 | 10.06.2021 0( | Ankauf bei Tobacco Sterzing - zwei Stempelmarken a 16,00 € fur das ! | 2.2.1.9.01.01.999 32,00 1.606,91
20 | 14.06.2021 Ot | Burg Reifenstein - Maiausflug der 4. Klasse GS Wiesen - Besichtigung + | 2.2.1.2.01.02.005 59,50 1.547,41
21| 15.06.2021 0! | Ankauf bei Fritz Gschwenter OHG - Geschirrspilmittel 2.2.1.1.01.05.006 1,50 1.545,91
22 | 27.07.2021 0! | Tourismusverein Sterzing - Ankauf eines Gutscheines fir den Schiler | | 2.2.1.1.01.02.009 80,00 1.465,91
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23 | 27.07.2021 0O« | Ankauf bei Athesia Sterzing - Urkundenpapier 2.2.1.1.01.02.999 6,00 1.459,91
24 | 27.07.2021 O« | Ankauf bei Postamt Sterzing - Einschreibebrief an Schilereltern 2.2.1.2.01.14.002 6,50 1.453,41
25| 30.08.2021 0! |Ankauf bei Lidl Italia s.r.l. - KI. Millsécke 2.2.1.1.01.02.999 5,90 1.447,51
26 | 30.08.2021 Ot | Ankauf bei Postamt Sterzing - Versendung eines Briefes und Ankauf vc¢ | 2.2.1.2.01.14.002 12,80 1.434,71
27 | 30.08.2021 O« | Ankauf bei Postamt Sterzing - Ankauf von Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 112,60 1.322,11
28 | 02.09.2021 Ot | Ankauf bei Athesia Sterzing - Nachkauf Mathematikbuch 2.2.1.1.01.01.001 25,50 1.296,61
29 | 07.09.2021 0! | Ankauf bei Eisenwaren Rainer OHG - Ankauf eines Milleimers mit Decl | 2.2.1.1.01.02.999 14,90 1.281,71
30 | 09.09.2021 0! | Ankauf bei Athesia Sterzing - Nachkauf Schulbuch fiir GS Wieen 3. Kla | 2.2.1.1.01.01.001 24,80 1.256,91
31 | 09.09.2021 Of | Ankauf bei Eisenwaren Thaler H. & Co. KG - Ankauf von Milleimer fir 2.2.1.1.01.02.999 53,80 1.203,11
32 | 13.09.2021 O0f | Ankauf bei Faroshopping GmbH - Ankaf von Spielkarten flr das WPF 2.2.1.1.01.02.003 34,75 1.168,36
33 | 13.09.2021 O0f | Ankauf bei Postamt Sterzing - Versendung eines Faszikels 2.2.1.2.01.14.002 11,05 1.157,31
34| 13.09.2021 0! | Postamt Sterzing - Versendung eines Briefes 2.2.1.2.01.14.002 2,60 1.154,71
35| 13.09.2021 0t | Ankauf bei Gasteiger Electronik - Batterien fir das Labor (Stoppuhren’ | 2.2.1.1.01.02.999 24,00 1.130,71
36 | 13.09.2021 0t | Bahnhofapotheke Innsbruck - Lésung flr den Physikraum 2.2.1.1.01.02.999 16,60 1.114,11
37 | 13.09.2021 Ot | Ankauf Central Apotheke Wérgl - Blutegel (fir den Physikunterricht) 2.2.1.1.01.02.999 17,25 1.096,86
38 | 20.09.2021 0t | Ankauf bei Eisenwaren Thaler H. & Co. KG - Sperrholzplatte 2.2.1.1.01.02.999 10,00 1.086,86
39 | 21.09.2021 O« | Ankauf bei Pfiff Toys Sterzing - verschiedene Spielsets fir die Gestaltu | 2.2.1.1.01.02.003 73,88 1.012,98
40 | 23.09.2021 0! | Ankauf bei Athesia Sterzing - Schreibunterlage - Klemmmappe 2.2.1.1.01.02.001 20,73 992,25
41 | 29.09.2021 0! | Eintritt Schloss Reifenstein - Herbstausflug nach Schloss Reifenstein, ¢ | 2.2.1.2.01.02.005 56,00 936,25
42 | 15.10.2021 0! [ Apotheke Peer, Brixen - Hygiene Caps Thermo Scan fiur die GS Trens 2.2.1.1.01.05.999 9,90 926,35
43 | 15.10.2021 O« [ Ankauf bei Lidl Italia s.r.l. - Kochen auf Italienisch im Wahlfach GS Mar | 2.2.1.1.01.02.011 8,55 917,80
44 | 12.11.2021 0O( [ Ankauf bei Eisenwaren Rainer OHG - Schiissel nachmachen Pausehof 2.2.1.1.01.02.999 2,00 915,80
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451 12.11.2021 0! | Ankauf bei Athesia Sterzing - verschiedene Beileidskarten 2.2.1.1.01.02.009 26,60 889,20
46 | 12.11.2021 0! [ Ankauf bei Athesia Sterzing - Nachkauf eines Schulbuches: Mathemati 2.2.1.1.01.01.001 14,49 874,71
47 | 12.11.2021 0O« [ Ankauf bei Lidl Italia s.r.l. - Kochen auf Italienisch im Wahlfach GS Ma 2.2.1.1.01.02.011 14,23 860,48
48 | 15.11.2021 0! | Ankauf bei Athesia Sterzing - Nachkauf eines Schulbuches fiir die MS 2.2.1.1.01.01.001 5,40 855,08
49 | 16.11.2021 O« [ Ankauf bei Media Markt - Innsbruck - Batterie fur Gitarre 2.2.1.1.01.02.999 8,99 846,09
50 [ 26.11.2021 0f | Ankauf bei Eisenwaren Rainer OHG - Nachmachen von Schlissel 2.2.1.1.01.02.999 4,40 841,69
51| 22.12.2021 0! | Eintritt Archdologiemuseum - SchilerInnen der 5. Klasse GS Wiesen 2.2.1.2.01.02.005 72,00 769,69
52 | 22.12.2021 0( | Ankauf bei Eisenwaren Rainer OHG - Nachmachen von Schlissel fur de | 2.2.1.1.01.02.999 4,00 765,69
53| 22.12.2021 0! | Postamt Sterzing - 7 Einschreibebriefe 2.2.1.2.01.14.002 45,50 720,19
54 | 22.12.2021 0( | Ankauf Eurospar Sterzing - Backzutaten fir das Wahlfach "Wir backen 2.2.1.1.01.02.011 47,47 672,72

Summe Periode 2.000,00 1.327,28 672,72
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